Pro qua gratia, etc.

SSmus D. N. Pius PP. IX, in audientia habita ab infrascripto card. Præfecto die 26 Martii 1867, volens specialibus favoribus prosequi Congregationem Missionariorum Oblatorum B. Virginis Mariæ sine labe conceptæ, omnes defectus, qui in celebratione missarum in præfatis altaribus illegitime erectis irrepserunt, quoad applicationem indulgentiæ plenariæ per modum suffragii pro animabus defunctorum, de thesauro Ecclesiæ benigne supplevit ; et insuper prævia revocatione indulti altaris privilegiati per rescriptum a S. Congregatione de Propaganda Fide die 18 decembris 1825 expediti, clementer in perpetuum concessit, ut in singulis ecclesiis,

dummodo sint publicæ et saltem benedictæ, tam erectis quam erigendis, quæ ad præfatum institutum seu congregationem Missionariorum Oblatorum B. Virginis Mariæ sine labe conceptæ in præsens spectant et in posterum spectabunt. Altare majus, quatenus fixum fuerit, et nullum aliud inibi privilegiatum altare concessum reperiatur, privilegio Apostolico condecoratum et illustratum sit, ut quandocumque sacerdotes sæculares vel regulares missam pro anima cujuscumque christifidelis, quæ Deo in charitate conjuncta ab hac luce migraverit, ad prædictum altare majus præfatarum ecclesiarum celebrabunt, anima ipsa de thesauro Ecclesiæ per modum suffragii plenariam indulgentiam consequatur. Ne autem dubium circa qualitatem altaris fixi exoriat, Sanctitas Sua edixit et declaravit sufficere, ad constituendam qualitatem altaris fixi, ut in medio altaris stabilis et inamovibilis, licet non consecrati, lapis consecratus etiam amovibilis ponatur. Quod vero ad secundam precum partem spectat, scilicet ad declarandum privilegiatum aliud quoque altare, quod B. Mariæ Virgini sine labe conceptæ dicatum sit, eadem Sanctitas Sua minime annuendum esse existimavit. Præsenti valituro absque ulla brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romæ ex Secretaria S. Congregationis Indulgentiarum die 26 martii 1867. — Josephus card. Bizzarri Præfectus. — A. Colombo secretarius (*Act. S. Sedis*, t. III, p. 9.)

*Missionnaires du Sacré-Cœur.*

Pie IX, par rescrit du 26 juin 1867, a accordé l'autel privilégié trois fois par semaine, à tous les prêtres de la Société des Missionnaires du Sacré Cœur de Jésus.

Très Saint-Père, Jules Chevalier, supérieur des Missionnaires du Sacré-Cœur de Jésus, à Issoudun, diocèse de Bourges, humblement prosterné aux pieds de Votre Sainteté, la supplie de daigner accorder :

1<sup>o</sup> A tous les membres de la petite Société des Missionnaires du Sacré-Cœur et aux associés de Notre-Dame-du-Sacré-Cœur, sa bénédiction apostolique ;